Р Е Ш Е Н И Е

1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 31.10.2018                                                                                                                                   № 138

О внесении изменений в «Положение о порядке
управления  и  распоряжения  муниципальной
собственностью города Владимира»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии
со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести  в  «Положение  о  порядке  управления  и  распоряжения

муниципальной  собственностью  города  Владимира»,  утвержденное  решением
Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  24.10.2002  №  170
(далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт  17  статьи  5  дополнить  абзацем  вторым  следующего
содержания:

«Срок  рассрочки  оплаты  приобретаемого  субъектами  малого  и  среднего
предпринимательства муниципального недвижимого имущества при реализации
преимущественного  права  на  приобретение  арендуемого имущества  составляет
пять лет».

1.2. В статье 13:
1.2.1. В  абзаце  третьем  пункта  2  цифры  «50  000»  заменить  цифрами

«100 000».
1.2.3. Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Информация  о  муниципальном  имуществе  из  Реестра  размещается  на

официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира в виде
сведений об объектах учета в объеме и сроки, установленные правовым актом
администрации города Владимира.».

1.3.  В  подпунктах  б),  в),  г),  д)  пункта  6  Приложения  №  11  «Порядок
списания  муниципального  движимого  имущества»  цифры  «50  000»  заменить
цифрами   «100 000».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы города Л.В. Пышонина

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА